

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

**Příjemce žádosti:**

**Úřad městského obvodu Hošťálkovice, Rynky 277, 725 28 Ostrava 28**

**Žadatel:**

**Datum narození:**

**Adresa:**

**Telefon:**

**E-mail:**

**Předmět\*: Zúčtování vstupenek za obecní ples**

**Text<sup>\*</sup>: V jaké výši a kterou položkou byly zúčtovány vstupenky na „Obecní ples“  
v roce 2023 a 2024 pořádaný úřadem městského obvodu?  
Kolik z této částky činilo DPH?**

**Na žádost o poskytnutí informace z 30.1.2023 mi dosud nebyla informace poskytnuta.**

**Datum podání: 19.2.2024**

**S pozdravem**



Statutární město Ostrava  
Městský obvod Hošťálkovic

Vaše značka:

Ze dne: 21.02.2024

Č. j.: HOS 00769/24.

Sp. zn.: S-HOS 00289/23/3

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2024-03-11

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle § 4 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaevidovanou pod č.j. 00573/24/SOC/Olh, ve věci **zaúčtování vstupenek na VII. Obecní ples**, který se konal dne 20.01.2024 v prostorách Kulturního domu v Ostravě-Hošťálkovicích, Vám statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovic, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném, znění, a podle čl. 35 odst. 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy, v platném znění, poskytuje požadované údaje:

1. Příjem vstupenky byl zaúčtován v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., v platném znění a Vyhláškou o rozpočtové skladbě č. 412/2021, v platném znění, na položku 2111 ve výši 56.400,- Kč. Jedná se o osvobozené plnění.
2. Na Vaši „Žádost o poskytnutí informací z 30.01.2023 Vám bylo odpovězeno prostřednictvím datové zprávy dne 09.03.2023 č.j. HOS/00573/23

S pozdravem

„podepsáno elektronicky“